



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 12/05/2020 09:56

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102505956  
PEDIDO 195 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO WENDEL DIOGENES - (62) 3639-0383 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/04/2020	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovacao de cadastro/credito.
3	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>R2 Comercio E Serviços Eireli</b> GOIÂNIA - GO AGENOR DE SOUZA ROCHA JUNIOR Rocha - (62) 3988-0015 R2COMERCIOGO@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
5	<b>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</b> GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	26/04/2020	28 ddl	CIF	null
6	<b>TH COMMERCE EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null
7	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/04/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTANTE	42048	-	SACO P/ LIXO LEITOSO REFORCADO	PACOTE	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 22,5000	60 Unidade	R\$ 1.350,0000	Tiago Farias De Souza

100LTS C/ SIMBOLO  
PACT MIN 1,700KG  
C/100100LT -  
90X75CM  
C/SIMBOLO  
LIXO  
INFECTANTE C/  
100 UNID. PCT  
MIN 1,700KG -  
LWM - LWM

17	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS C/ SIMBOLO PCT MIN. 3,500KG COM 100UND	42049	-	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS C/ SIMBOLO PCT MIN. 3,500KG COM 100UND - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 40,0000	40 Unidade	R\$ 1.600,0000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
20	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID	42055	-	SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS PCT MIN 3,000KG C/ 100 UNID - LWM - LWM	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 25,0000	60 Unidade	R\$ 1.500,0000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
									<b>Total Parcial:</b>	160.0	R\$ 4.450,0000		

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3	DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	ODORIZADOR AR AGRADAVEL FRAGRANCIAS - KELLDRIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 7,1900	6 Unidade	R\$ 43,1400	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
7	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA INDUSTRIAL VERDE	151007	-	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 21,7200	15 Unidade	R\$ 325,8000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
9	ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA BETTANIN DUPLA FACE 69X99X15MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,3000	400 Unidade	R\$ 120,0000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
10	HIPOCLORITO DE SODIO 1% C/ESTABILIZADOR GALAO 5000ML	8027	-	Hipoclorito de Sodio 1% 5 Lts, Prolink Industria Quimica LTDA	Galao	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 7,1000	60 Galao	R\$ 426,0000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
									<b>Total Parcial:</b>	481.0	R\$ 914,9400		

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L	42015	-	DETERGENTE LIQUIDO 5LTS - ZUPANNI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 24,9900	12 Unidade	R\$ 299,8800	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza
									<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 299,8800		

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	DESINFETANTE CONCENTRADO 5L	42008	-	DESINFETANTE - GL C/ 5 LITROS	GALAO	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	-	R\$ 9,5000	28 Unidade	R\$ 266,0000	05/05/2020 16:51	Tiago Farias De Souza

- TRIEL - AGUIA  
IND. QUIMICA  
LTDA

Souza  
05/05/2020  
16:51

12	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA - MEGA RODOS - MEGA RODOS	UNIDADE	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	-	R\$ 14,5000	6 Unidade	R\$ 87,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51
14	SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT	42041	-	SABONETE LIQUIDO 5 LTS - PREMISSE - PREMISSE	GALAO	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,0000	28 Unidade	R\$ 448,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51
15	SACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID	42043	-	SACO INFECTANTE VERMELHO 60 LTS PCT 100 UN - PLASFIL - PLASFIL	PACOTE	R2 Comercio E Serviços Eireli	null	-	R\$ 33,2000	5 Unidade	R\$ 166,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51
									<b>Total Parcial:</b>	67.0	R\$ 967,0000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CERA ACRILICA IMPERMEABILIZANTE 5LT	42006	-	CERA ACRILICA AUTO BRILHO PREMISSE 5 LT - PREMISSE - PREMISSE	GALAO 5 LT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 54,9000	12 Unidade	R\$ 658,8000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
13 RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60 CM C/ CABO DE ALUMINIO - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 15,5000	6 Unidade	R\$ 93,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
18 SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 60LTS C/ SIMBOLO PCT MIN 1,000KG C/100 UND	42051	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 60 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 13,9000	40 Unidade	R\$ 556,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
19 SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS PCT MIN 1,700KG C/ 100 UNID	42054	-	SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 14,5000	100 Unidade	R\$ 1.450,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
21 SACO P/ LIXO PRETO 40 LTS PCT MIN 0,800KG C/ 100 UNID	42056	-	SACO P/ LIXO 40 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 7,5000	20 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
22 SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS PCT MIN 1,00KG C/ 100 UNID	42057	-	SACO P/ LIXO 60 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 9,1000	40 Unidade	R\$ 364,0000	Tiago Farias De Souza 05/05/2020 16:51	
									<b>Total Parcial:</b>	218.0	R\$ 3.271,8000	

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
11 REMOVEDOR DE CERA	42037	-	REMOVEDOR DE CERA	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 74,0000	24 Unidade	R\$ 1.776,0000	Tiago Farias De

